П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02.05.2017                   г .  Ставрополь                  № 735

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 06.05.2014

№ 1563 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий товариществам

собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам

или иным специализированным потребительским кооперативам,

управляющим организациям, выбранным собственниками помещений

исключенных из муниципального специализированного жилищного фонда

города Ставрополя общежитий, получивших статус жилого дома не ранее

01 января 2011 года, на их общем собрании, на проведение капитального

ремонта многоквартирных домов»;

постановление администрации города Ставрополя от 14.04.2015 № 653

«О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя

от 06.05.2014 № 1563 «Об утверждении порядка предоставления субсидий

товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным

кооперативам или иным специализированным потребительским

кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками

помещений исключенных из муниципального специализированного

жилищного фонда города Ставрополя общежитий, получивших статус

жилого дома не ранее 01 января 2011 года, на их общем собрании, на

проведение капитального ремонта многоквартирных домов»;

постановление администрации города Ставрополя от 18.04.2016 № 813

«О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя

от 06.05.2014 № 1563 «Об утверждении порядка предоставления субсидий

товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным

кооперативам или иным специализированным потребительским

кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками

помещений исключенных из муниципального специализированного

жилищного фонда города Ставрополя общежитий, получивших статус

consultantplus://offline/ref=944AA23E9155C9C30A1516C876E3FDD96EFD481134B8D86CE5CEE73FBDC1BCh7zAJ

2

жилого дома не ранее 01 января 2011 года, на их общем собрании, на

проведение капитального ремонта многоквартирных домов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                  А.Х. Джатдоев